鹤 山 市 卫 生 健 康 局

中标通知书

中国人寿保险股份有限公司江门分公司:

你公司在医疗卫生系统高层次人才
“
守护卫士

”
商业保险

采购项目中,经评审,被确定为本项目的中标供应商,中标总

金额为人民币 48800元 。

请你公司及时与采购人联系,在 10日 内签订政府采购合

同。

特此通知。
n

`

`
~
△

●

门
口

`
·̄‘

``

鹤

20

康局

附:采购人联系:李广池

采购人联系电话:0750-8938855

中标供应商联系人:冯立勤

中标供应商联系电话:13822392247

中标供应商地址:鹤 山市沙坪文华汇府中国人寿 3楼

<